
品種追加

ボックスサイズ［mm］
高さ 幅 奥行 高さ 幅 奥行

受取りサイズ（内寸）［mm］ 受け取り
最大重量 ドア形式 素材 保護等級

600 450 310 520 380 250 15kg
600 450 500 520 380 440 30kg
300 450 310 220 380 250 13kg
300 450 500 220 380 440 13kg

片扉
（右開き）

SUS 304 IPX4

各ボックスの仕様

新商品のご案内
2018年 9月発売

収納容量が大幅にアップする
奥行 500ｍｍのボックスが登場しました！

奥行 500ｍｍボックスと、設置の幅が広がる
ポール設置タイプが登場しました！

内側から開けられる非常脱出レバー付
（チェーンを引くことでも作動します）

品　番
KDP6045-31DS
KDP6045-31DW

色 ボックスサイズ タイプ 設置方法重量 希望小売価格 備考

シリンダー
キー

DIY設置※

DIY設置※

※ オーナー様がご自身で設置をします。

13Kg

17Kg

16Kg

20Kg

オープン価格

設置の際、別途ご用意ください。
①コンクリートベース   ③工具（M10用レンチ）
②ワイヤーロープ

架台付属（高さ100mm）

高さ600mm
×

幅450mm
×

奥行310mm

高さ600mm
×

幅450mm
×

奥行500mm

シルバー
ホワイト

KDP6045-31CS
KDP6045-31CW

シルバー
ホワイト

KDP6045-50DS
KDP6045-50DW シリンダー

キー

架台設置

架台設置
オープン価格

設置の際、別途ご用意ください。
①コンクリートベース   ③工具（M10用レンチ）
②ワイヤーロープ

架台付属（高さ100mm）

シルバー
ホワイト

KDP6045-50CS
KDP6045-50CW

シルバー
ホワイト

… 追加品種(9月発売)

平成 30 年 8月 3日発行
M180706特許出願中

高さ300mm

重　量

高さ600mm

奥行(mm)
ボ
ッ
ク
ス
数

品　番

希望小売価格

色

ボックス3段タイプボックス2段タイプボックス1段タイプ
KD2-31C KD2-50CKD1-31C KD1-50C

1

310 500 310 500 310 500

2

30kg16kg 21kg 37kg 34kg 44kg 35kg 41kg 39kg 48kg

ーー

1

2

架台設置
（自立設置型：高さ100mm）

ポール設置
ポール取付式（埋込部:100mm・露出部:200mm）

※シルバーの場合は品番の末尾に「S」（例：KD3-31CS） 、
　ホワイトの場合は品番末尾に「W」（例：KD2-31CW）をつけてご注文ください。
　ポール設置タイプのホワイトの場合、ポールはシルバーになります。ご了承ください。

オープン価格

設置方法

KD3-31C KD3-50C

ボックス3段タイプボックス2段タイプ
KD2-31P KD2-50P
310 500 310 500

2

ー

1

2

KD3-31P KD3-50P

シルバー ホワイト

700
×450
×310

700
×450
×500

1300
×450
×310

1300
×450
×500

1300
×450
×310

1300
×450
×500

1500
×450
×310

1500
×450
×500

1500
×450
×310

1500
×450
×500

本体サイズ
（高さ×幅×奥行mm）

ご注意：掲載されている情報は発売前のものです。仕様および外観は予告なく変更する場合があります。

… 追加品種(9月発売)


